

# En forening for store og små

Statsautorisert revisor  
Håvard Abrahamsen  
Styreleder i Revisorforeningen



Revisorforeningen er en forening med et stort spenn – fra den som driver enkeltpersonforetak til de store revisjonsselskapene med mange hundre ansatte.

Med en så stor spennvidde blant medlemmene må vi være oss bevisste på at de har ulike behov og ønsker om prioriteringer, og at vi må jobbe for at hver og en av medlemmene skal oppleve at foreningen ivaretar nettopp deres behov. Fellesnevneren for vårt arbeid er at Revisorforeningen skal være en høyt verdsatt kompetanse- og interesseorganisasjon for statsautoriserte og registrerte revisorer i Norge. Dette var det også bred enighet om på styrets årlige todagers strategimøte som ble avholdt i slutten av oktober.

## Rammebetingelsene påvirker alle

Både store og små revisjonsselskaper påvirkes av endringer i rammebetingelsene, enten det gjelder revisjonsplikt eller innstramninger knyttet til det øverste segmentet (børs/finans). Profesjonens rammebetingelser er derfor noe av det viktigste foreningen kan jobbe med. Vi skal holde oss oppdatert om det som skjer både nasjonalt og internasjonalt og diskutere utviklingen med fagmyndigheter og politiske organer. Vi skal også være en aktiv pådriver for fornuftige og hensiktsmessige rammebetingelser.

## Må ha dyktige mennesker

En overordnet målsetting for foreningen er å bidra til at profesjonen evner å til-

trekke seg og beholde dyktige mennesker. At de rette menneskene utfører revisjonen, er den desidert viktigste forutsetningen for kvalitetsrevisjon. Vi må derfor profilere yrket og bidra til ønsket utvikling av kvalitet og innhold i revisjonsutdanningen. Revisor har en svært viktig oppgave i et godt fungerende velferdssamfunn, og det er helt avgjørende at vi fremstår som en attraktiv og spennende bransje for dagens unge mennesker.

## Faglig oppdatering

Foreningen favner et stort spekter av medlemmer. Mange av medlemmene er opptatt av at vi tilbyr faglig oppdatering gjennom kurs, konferanser og faglig spørretjeneste. Revisorforeningen har i mange år tilbudt et stort antall kurs som er viktig blant annet for etterutdanningen. For mange av de mindre revisjonsselskapene er dette helt avgjørende, og for bransjen som helhet er det viktig at foreningen har stort fokus på kompetanseoppbygging gjennom kurs, seminarer og spørretjeneste.

## Regnskapsførervirksomhet

Flere og flere av våre medlemmer har, blant annet som følge av bortfall av revisjonsplikten, tatt ut autorisasjon som regnskapsfører. Vårt mål er at de av medlemmene som også driver regnskapsføring skal få den

nødvendige støtten og veiledningen gjennom medlemskapet i foreningen. Vi vil være en aktiv pådriver for å finne fornuftige løsninger for medlemmer som ønsker å drive i begge «bransjer».

## Ansiktet utad

Vi har også en viktig rolle i å være et ansikt utad for bransjen, enten det gjelder profilering generelt, vårt arbeid med rammebetingelser eller uttalelser i enkeltsaker. Vi har også ved flere anledninger vært frempå med forenklingsforslag og andre viktige innspill i samfunnsdebatten. Det er viktig for foreningen å være synlig i media, og vise at vi er en bransje som er opptatt av karene i næringslivet og samfunnet for øvrig.

Områdene som er nevnt ovenfor, er viktige strategiske fokusområder for foreningen, og danner et fundament for foreningens handlingsplaner og prioriteringer. Foreningen er til for oss, for medlemmene, både store og små. Alle innspill og ideer for hvordan vi kan videreutvikle foreningen, mottas med stor takk.